Beschreibung:

Leistungsfahiger, fahrbarer Benzin-Hochdruckreiniger. Ortsunabhangig einsetzbar da fur den Betrieb kein Strom
bendtigt wird. Ausstattung: Profi-Messing-Pumpe, Chemikalieninjektor, 5 m Druckschlauch, hochwertige Spritzlanze
und 4 Dusen (1x ChemikaliendUse, 1 x 0g, 1 x 15@ und 1 x 40@) mit Schnellverschluss. Robuster Stahlrahmen mit

EAN: 4015671860217

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support

uede.com * www.guede.com

HOCHDRUCKREINIGER HPC 210 M

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
48002 48279 49662 52794 55882

Bodenplatte sowie luftbereifte Rader auf Stahlfelgen. Mit Druckschlauch- und Pistolenhalterung.

Ersatzteilliste zu: 86021/ FSL86021-02

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild

P R RO O
ooV NOUTAWN =

16

ohne Abb.

17
18
19
20
21
22
45
46

ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlic

Ersatzteilnr.

86021-01001
86021-01002
86021-01003
86021-01004
86021-01005
86021-01006
94253-01037
86021-01008
86021-01039
86021-01039
86021-01039
86021-01039
86021-01015
86021-01015
86021-01015
86021-01017
86021-01018
86021-01019
86021-01020
86021-01021
86021-01022
86021-01046
86021-01047
- 86021-01013
- 86021-01023
- 86021-01045
- 86021-01048
- 86027

- 86029

- 86030

Bezeichnung

Anwerfereinheit komplett
Ein- / Aus-Schalter
Olsensor

Zindspule
Olmangelsicherung
Tank

Tankdeckel komplett
Kraftstofffilter

Luftfilter komplett
Luftfilter komplett
Luftfilter komplett
Luftfilter komplett
Auspuff

Auspuff

Auspuff

Dichtung Auspuff
Dichtungssatz Motor komplett
Olmessstab

Vergaser

Polrad

Mitnehmer

Kolben komplett
Kolbenringe
Benzinhahn
Drehzahlregler komplett
Schlauchanschluss

Rad

HD PISTOLE ZU 86021
HD LANZE ZU 86021

HD SCHLAUCH ZU 86021

VMg RG

I PP PP [ NQ') ) RSN PR PPN ) (P P PRI R PP P P P RPN PRI PR PP P RPN PRI PP P (P Y

W W === == (W= === (W W W W= == === N

Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  MwsSt
23,01 27,38
6,38 7,59
16,55 19,69
16,55 19,69
auf Anfrage  auf Anfrage
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,61 4,30
auf Anfrage  auf Anfrage
12,85 15,29
12,85 15,29
12,85 15,29
12,85 15,29
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
3,61 4,30
Artikel nicht mehr lieferbar.
2,96 3,52
Artikel nicht mehr lieferbar.
auf Anfrage  auf Anfrage
6,01 7,15
16,55 19,69
8,23 9,79
11,38 13,54
11,92 14,18
4,16 4,95
1839 21,88

Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.

Zeichnung zu: 86021 / FSL86021-02

Preisanderungen vorbehalten!




