

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com

Hochdruckreiniger - Artikel: 86021, Serie: FSL86021-02



HOCHDRUCKREINIGER HPC 210 M

EAN: 4015671860217

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern): 48002 48279 49662 52794 55882

Beschreibung:

Leistungsfähiger, fahrbarer Benzin-Hochdruckreiniger. Ortsunabhängig einsetzbar da für den Betrieb kein Strom benötigt wird. Ausstattung: Profi-Messing-Pumpe, Chemikalieninjektor, 5 m Druckschlauch, hochwertige Spritzlanze und 4 Düsen (1x Chemikaliendüse, 1×00 , 1×150 und 1×400) mit Schnellverschluss. Robuster Stahlrahmen mit Bodenplatte sowie luftbereifte Räder auf Stahlfelgen. Mit Druckschlauch- und Pistolenhalterung.

Ersatzteilliste zu: 86021 / FSL86021-02

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	86021-01001	Anwerfereinheit komplett	1	2	23,01	27,38
2	86021-01002	Ein- / Aus-Schalter	1	1	6,38	7,59
3	86021-01003	Ölsensor	1	1	16,55	19,69
4	86021-01004	Zündspule	1	1	16,55	19,69
5	86021-01005	Ölmangelsicherung	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
6	86021-01006	Tank	1	5	Artikel nicht m	ehr lieferbar.
7	94253-01037	Tankdeckel komplett	1	1	3,61	4,30
8	86021-01008	Kraftstofffilter	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
9	86021-01039	Luftfilter komplett	1	3	12,85	15,29
10	86021-01039	Luftfilter komplett	1	3	12,85	15,29
11	86021-01039	Luftfilter komplett	1	3	12,85	15,29
12	86021-01039	Luftfilter komplett	1	3	12,85	15,29
15	86021-01015	Auspuff	1	1	Artikel nicht m	
16	86021-01015	Auspuff	1	1	Artikel nicht m	ehr lieferbar.
ohne Abb.	86021-01015	Auspuff	1	1	Artikel nicht m	ehr lieferbar.
17	86021-01017	Dichtung Auspuff	1	1	3,61	4,30
18	86021-01018	Dichtungssatz Motor komplett	1	3	Artikel nicht m	ehr lieferbar.
19	86021-01019	Ölmessstab	1	1	2,96	3,52
20	86021-01020	Vergaser	1	5	Artikel nicht m	
21	86021-01021	Polrad	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
22	86021-01022	Mitnehmer	1	1	6,01	7,15
45	86021-01046	Kolben komplett	1	5	16,55	19,69
46	86021-01047	Kolbenringe	1	1	8,23	9,79
ohne Abb.	86021-01013	Benzinhahn	1	1	11,38	13,54
ohne Abb.	86021-01023	Drehzahlregler komplett	1	3	11,92	14,18
ohne Abb.	86021-01045	Schlauchanschluss	1	2	4,16	4,95
ohne Abb.	86021-01048	Rad	2	3	18,39	21,88
ohne Abb.	86027	HD PISTOLE ZU 86021	1	1	Artikel nicht m	
ohne Abb.	86029	HD LANZE ZU 86021	1	1	Artikel nicht m	ehr lieferbar.
ohne Abb.	86030	HD SCHLAUCH ZU 86021	1	1	Artikel nicht m	iehr lieferbar.

Zeichnung zu: 86021 / FSL86021-02

